JKCKYypCUOHHaA nporpaMmMma Ha Tensoxone Aypym no Mmapupyty Mocksa -
KoHcTaHTUHOBO - Psa3zaHb - KacumoB - Mypowm - lNasnoeo - Huxxuuun Hoeropop -
KoctpomMma - fipocnasesnb - Yraud - Mocksa ¢ 15.06.2025 no 23.06.2025

15.06, BockpeceHbe MocCKBa

17.06, BTopHUK

IKCKypCcUn:

KOHCTAHTUHOBO

MpubbiTHe

MpubbiTne

: 20:00

: 09:00

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

10:30

10:00

1. OKCKypcus C.KOHCTaHTMHOBO+TI.PA3aHb A4 Tenaoxonos "30010Toe KObLo" n

IIAypyMII

17.06, BTopHUK

18.06, Cpegna

19.06, YeTBepr

19.06, YeTBepr

20.06, MNaTHMLa

21.06, Cyb6oTa

21.06, Cyb6oTa

PasaHb

KacumoB

Mypom

MaBnoBo

Hu>xHuu HoBropogp,

KocTtpoma

fipocnasnb

22.06, BockpeceHbe Yrnumuy

23.06, NoHepenbHNK MockBa

MpnbbiTne

MpunbbiTne:

MpunbbiTne:

MpubbiTHe:

MpunbbiTue:

MpunbbiTue:

MpubbiTue:

MpunbbiTne:

MpunbbiTne:

: 15:00

14:00

07:00

18:00

07:00

10:00

19:00

13:00

18:30

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

16:00

18:00

11:00

21:00

11:00

13:00

22:00

16:00

23:55



